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2023/2024. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®
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lI-IV. KORCSOPORT - FIUK
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UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

Magasugras
Indul6 csapatok szama: 9

[ 125 | 130 135 140 145 | 150 | 155 | 160 | 165 [Legjobb |
Kékati Altalanos Iskola Tata | 156,2500|
Fogl Benedek 2009 - - - - o] o} 0 XXX - 155,00
Kiss Dominik 2009 - - - o] X0 0 XX - - 150,00
Kiss Milan 2009 - - - - o] 0 Xo o] X- 160,00
Németh Marcell 2010 - - - - X0 X0  XX- - - 150,00
Turan Balazs 2009 - - - - 0] o 0] X0 X 160,00
Testnevelb: K6halmi Zsofia

[ 125 [ 130] 135] 140 145 [ 150 | 155 | 160 | 165 |Legjobb |
Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium, Kollégium és Ovoda Miskolc | 155,0000|
Bana Gergely 2009 - - - - - 0 XXO  XX- - 155,00
Pipoly Csongor 2009 - - - - - o] o] 0 XXO0 165,00
Toth Balazs 2010 - - - - (o] 0 XXX - - 150,00
Gnandt Viktor 2010 - - - - 0 X0 XXX - - 150,00
Herczeg Aron 2009 - - - - - 0 XXX - - 150,00
Testnevel6: Kajtor Csaba

[ 125 [ 130] 135] 140 145 | 150 [ 155 | 160 | 165 |Legjobb |
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Altalanos Iskola Eger | 151,2500|
Asztalos Hunor 2010 - - o 0 XXO X - - - 145,00
Balogh Dominik 2009 - - 0 XXO  XX- - - - - 140,00
Farsang Levente 2009 - - o 0 0] o XX - - 150,00
Hrabdczky Solt 2010 - - o] 0O X0 XO - - - 150,00
Szab6 Andras Matyas 2009 - - - - 0] o 0] X0 X 160,00
Testnevels: Terenyei Akos, Fejes Péter

[ 125 [ 130] 135] 140 145 | 150 | 155 | 160 | 165 |Legjobb |
Kecskeméti Belvarosi Zrinyi llona Altalanos Iskola Kecskemét | 146,2500|
Asztalos Marcell Ferenc 2009 - - - - 0] 0 XXO X - 155,00
Déri Zsombor 2009 - - - - - - - - - 135,00
Erdés Romed 2009 - - 0 XXO0 o] X- - - - 145,00
Szabd Attila 2009 - - o] 0 XXX - - - - 140,00
Rafael Janos 2009 0 Xo 0 XX- - - - - - 145,00

Testneveld: Réthey Erzsébet
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UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

[ 125 | 130] 135] 140] 145 | 150 |

155 | 160 | 165 [Legjobb |

Balatonfiiredi Radnéti Miklos Altalanos Iskola Balatonfiired | 145,0000|
Aradi Gergely 2010 - - - - 0 XXX - - 145,00
Bokanyi David 2009 - - 0 X0 XXX - - - 140,00
Hajdu Soma 2009 - - 0 0 X0 XX - - 145,00
Kolorédi Ruben 2009 - - - o] o] 0 XXX - 150,00
Gyarmati Balazs 2010 - - XXX - - - - - 0,00
Testnevelb: Génczél Laszloé Béla
[ 125 [ 130{ 135] 140 145 | 150 | 155 | 160 | 165 [Legjobb |
Oladi Altalanos Iskola Szombathely |_145,0000]
Csercsics Balint 2011 - 0 X0 XXX - - - - 135,00
Karoly Dominik 2009 - - - 0O XXO  XX- - - 145,00
Kassai Botond 2009 - - XXX - - - - - 0,00
Kovacs Olivér 2010 - - - 0] 0 XXX - - 145,00
Tamas Dominik 2009 - - - o] o] o] o] XX 155,00
Testneveld: Cooper-Hollésy llona
[ 125 | 130] 135] 140 145 | 150 | 155 | 160 | 165 [Legjobb |
Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalanos Iskola Kazincbarcika | 143,7500|
Balazsi Bence Balazs 2009 - - - o] 0 XXX - - 145,00
Deak Levente 2009 - - - o X0 XXX - - 145,00
Sandor Gabor 2009 - - - XXX - - - - 0,00
Mathé Levente 2010 - - - 0 XXX - - - 140,00
Reinhardt Botond 2010 - - - Xo X0 XX - - 145,00
Testnevels: Tothné Szepesi Eva, Barna Imre, Siské Bence
[ 125 | 130]135] 140 145 | 150 | 155 | 160 | 165 [Legjobb |
Ajkai Brédy Imre Gimnazium Ajka | 142,5000|
Rézsa Akos 2009 - - - X0 XXX - - - 140,00
Horvath Noel 2010 - - 0O Xo 0] XX - - 145,00
Hubai-Moura Gabriel 2010 0 XXO0 o] X - - - - 135,00
Szabo Barna 2010 - - o o X0 XX - - 145,00
Kalocsai Benedek 2009 - - o] 0 XXX - - - 140,00

Testneveld: Liska Balint
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Balassagyarmati Dézsa Gyorgy Altalanos Iskola
Keskeny Bence

Kovacs Zsolt

Uram Kristof

Hrubecs Bence

Kenyeres Donat

Testnevelb: Taské Andras, Gaal Péter

llI-IV. KORCSOPORT - FIUK
Szolnok, 2023.10.12.

Balassagyarmat
2010
2009
2010
2009
2009

[ 125 [ 130{ 135] 140 145 | 150 | 155 | 160 | 165 [Legjobb |

(0] (0]

0 0 0 XXX
X0

0 XXX

(0] X0

o

XX0

XXX

X0

X

X

150,00
135,00
145,00
135,00
140,00

I 142,5000|
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Fid HI-IV. Tavolugras
(2009-2010-2011-2012-ben sziiletettek)
Indul6 csapatok szama: 12
1. 2. 3. Legjobb

Bolyi Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola Boély | 5,0800|
Danko David 2009 485 3,04 465 4,85 1,3
Faludi Mark 2009 544 552 560 5,60 2,5
Schmidt Péter 2010 X X 4,40 4,40 2,5
Szabo Bendeguz 2009 480 4,84 494 4,94 1,3
Vajta Mark 2009 473 4,77 4,93 4,93 19
Testneveld: Horvathné Horvath Maria Magdolna
Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium, Kollégium és Ovoda  Miskolc
Toth Milan Laszlo 2009 475 4,27 4,64 4,75 0
Czar Gergely Csanad 2009 497 4,96 0,00 4,97 2,4
Herczeg Aron 2009 540 541 549 5,49 1,7
Németh Zsombor 2009 457 452 4,47 457 15
Pohl David Patrik 2009 0,00 5,03 4,87 5,03 2,6
Testnevelb: Kajtor Csaba
Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalanos Iskola Kazincbarcika
Balazsi Bence 2009 5,01 X x 5,01 1,2
Deak Levente 2009 0,00 4,84 433 484 1,9
Reinhardt Botond 2010 449 4,66 4,67 4,67 0,5
Jano Olivér 2009 0,00 535 543 543 1,2
Molnar Zalan 2009 481 4,83 4,75 4,83 15
Testnevel6: T6thné Szepesi Eva
Bc?’nyhadl.Altalanos Iskola, Gimnazium és Alapfoku Bonyhad 4.9700
Miivészeti Iskola
Kollé Domos 2009 493 459 4,73 4,93 2,3
Markéci Donat Istvan 2010 x 503 494 5,03 2,4
Fabian Benedek 2009 X 451 X 451 1,3
Sz6ts David Jozsef 2010 499 525 541 541 2,2
Trucza Csaba 2009 437 4,19 X 4,37 1,7
Testnevelb: Gulyas Péter
Bonyhadi Petéfi Sandor Evangélikus Gimnazium,
Kollégium, Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Bonyhad 4,9050
Iskola
Maté Patrik 2011 515 4,79 x 5,15 0,9
Fulép Barnabas 2009 429 4,32 4,40 4,40 1,3
Perlaki Péter 2009 4,63 X X 4,63 2,5
Aranyi Marcell 2009 X 4,76 439 4,76 0,6
Vancsa Rébert 2009 498 4,11 5,08 5,08 1,7
Testneveld: Hornok Eniké
Vaszary Janos Altalanos Iskola Tata
Cseh-Szakal Nandor 2009 4,10 4,36 X 4,36 1,3
Vigh Zsombor 2009 458 4,96 4,60 4,96 1,7
Pénya Tamas 2009 463 491 450 491 1,3
Rigé Armandé 2009 514 485 4,68 5,14 2
Vig Bence 2009 443 4,29 4,20 4,43 1,9

Testneveld: Kele Zoltan
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Nyiregyhazi Bem Jézsef Altalanos Iskola Gardonyi Géza

Tagintézménye

Balint Balazs

Berei Tamas Balint

Gonczor Maté

Laszl6 Zoltan Pal

Nagy Gy6z6 Erik

Testnevels: Marozsan Jolan Agnes

Tapolcai Bardos Lajos Altalanos Iskola
Acs Zétény

Domjan Bendeguz

Gergely Zalan

Hegyi Mark Csaba

Tarsoly Csanad

Testnevels: Krachun Eva

Nyékladhazi Kossuth Lajos Altalanos Iskola
Ferencsik Daniel

Képes Adam

Koren Tibor

Moszkal Zoltan

Nagy Zoltan Gabor

Testnevel6: Szabd Péter

Dézsakerti Vaci Mihaly Altalanos Iskola Dézsa Gyoérgy
Sportisk.Altalanos Isk.

Zamori Soma

Dénes Zalan

Hrin Sandor

Soros Erik

Torok Henrik Barna

Testnevel6: Babicz Pal

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Altalanos Iskola
Asztalos Hunor

Szabo6 Andras Matyas

Farsang Levente

Gulyas Zalan

Hrabdczky Solt

Testnevels: Terenyei Akos

Lencsési Altalanos Iskola

Zsilak Laszlo

Kiss Martin Attila

Kiss Milan

Martincsek Maté

Stégermajer Tamas

Testnevel6: Marikné Pliski Zsuzsanna

Nyiregyhaza

2009 4,25
2009 5,12
2010 4,17
2009 X
2009 4,03
Tapolca
2010 X
2009 4,99
2011 4,58
2009 X
2009 2,97
Nyékladhaza
2009 4,60
2011 4,43
2009 4,66
2010 3,72
2009 0,00
“atabanya
2009 4,43
2010 4,27
2010 4,37
2009 4,44
2009 4,67
Eger
2010 4,15
2009 4,71
2009 4,20
2010 4,28
2010 4,57
Békéscsaba
2009 X
2009 4,61
2012 4,13
2009 3,83
2011 3,91

4,34
4,88
4,36
4,27
4,68

4,60
5,18
4,41
4,36

4,32
511
3,88
4,35

4,70
4,24

4,32

517
4,55
3,84
4,60

4,39
4,95

3,90

4,10
5,20
4,43
4,42
5,32

4,67
5,02
4,32

4,42

4,16
5,33
4,01
4,46

4,90
4,34
4,29
4,47
4,98

4,40
4,01
4,58

4,52
5,01
4,16
4,38

4,34
5,20
4,43
4,42
5,32

4,67
5,18
4,58
4,36
4,42

4,60
4,43
5,33
4,01
4,46

4,90
4,34
4,37
4,47
4,98

4,15
5,17
4,55
4,28
4,60

4,52
5,01
4,16
4,38
3,91

4,8425

4,6800

2,3
15
12
0,8
0,2

13
1,2

0,7
13

1,9
1.8
2,1
2,1
0,8

11
11
1,7
19
1,6

0,9

2,2
0,7
1,7
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Fia II-1V. Sulylokés (4 kg)
(2009-2010-2011-2012-ben sziiletettek)
Indulé csapatok szama: 11
1. 2. 3. Legjobb
Szekszardi Babits Mihaly Altalanos Iskola Szekszard | 10,5625|
Fej6s Marton 2009 9,34 9,87 10,22 10,22
Gréczy Balint 2009 11,84 12,15 11,95 12,15
Gréczy Daniel 2009 11,32 X x 11,32
Megyeri Milan 2009 8,56 8,46 X 8,56
Mercz Maté Levente 2010 797 813 7,94 8,13
Testnevelb: Klemné Koleszar Ildiké
Gyarmati Dezs6 Sport Altalanos Iskola Miskolc
Gavallér Viktor Tamas 2010 8,98 7,62 X 8,98
Juhasz Sandor Maté 2009 9,33 10,41 9,45 10,41
Matula Balazs 2009 10,13 9,32 9,95 10,13
Torok Botond 2009 10,46 10,66 10,78 10,78
Toth Milan Kevin 2010 9,72 10,06 9,63 10,06
Testnevelb: Vismeg Istvan Gabor
Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalanos Iskola Kazincbarcika
Deak Levente 2009 9,73 9,66 8,68 9,73
Derjan Dominik 2009 8,78 857 9,25 9,25
Kertész Balazs 2009 10,45 9,36 8,53 10,45
Molnar Zalan 2009 881 9,22 9,81 9581
Pozsgai Mark 2009 10,00 9,57 9,35 10,00
Testnevels: Oléh Katalin, Mathé LaszIl6, Téthné Szepesi Eva
Ktith’elyl S.zechenyl Istvan Altalanos Iskola és Alapfoku Kéthely 9,9300
Miivészeti Iskola
Erdélyi Patrik 2009 8,94 9,14 9,15 9,15
Gyérfi Milan 2009 9,79 10,73 10,64 10,73
Molnar David Laszlé 2010 792 7,77 157 7,92
Niklai Krisztian 2009 10,94 11,07 11,66 11,66
Orsés Patrik 2009 7,77 7,68 8,18 8,18
Testnevels: Bajnokné Lukécs Eva
Erzsébethelyi Altalanos Iskola Telephelye Békéscsaba
Burkus Balazs 2009 9,12 8,95 957 9,57
Kiss Attila 2009 951 943 951 951
Laczké Tamas 2009 9,77 X 949 9,77
Olah Dénes 2009 9,88 9,39 8,98 9,88
Torok Jozsef Olivér 2010 6,08 6,80 6,72 6,80
Testneveld: Debreczeni Dezsé
C’-}yor! Arany Janos Angol-Német Két Tanitasi Nyelvi Gyér 9,6300
Altalanos Iskola
Balogh Aron 2009 7,82 871 767 8,71
Benedek Barnabas 2009 9,62 9,36 9,15 9,62
Gurbacs Gergd 2009 10,06 9,47 x 10,06
Mathé Milan 2009 9,47 9,89 9,85 9,89
Petroczki Balint 2009 869 8,88 895 8,95

Testnevel6: Sz6ke David



10.

11.

2023/2024. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®

UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

ORSZAGOS DONTO EREDMENYJEGYZEKE
I1-IV. KORCSOPORT - FIUK
Szolnok, 2023.10.12.

Lorantffy Zsuzsanna Reforméatus Ovoda, Altalanos Iskola,

Gimnazium és Kollégium
Berényi Bence

Csontos Ralf

Gadanyi Ruben

Grof Akos Matyas

Laczké Hunor
Testneveld: Lipbt Andrea

Tiszavasvari Kabay Janos Altalanos Iskola
Balogh Bence

Balogh Szabolcs Brendon

Komjathi Levente

Pente Zoltan

Koti Rébert

Testnevelb: Ronténé Tari Gizella

Tévarosi Altalanos Iskola
Hatarhegyi Csanad

Kircsi Laszlé

Olah Tibor Maté

Weizengruber Benett

Wlaszczyk Hunor

Testnevelb: Botyanszkiné Toth Ildiké

Kiskunfélegyhazi Jozsef Attila Sportiskolai Altalanos

Iskola

Cseh Roébert

Gergely Zsolt

Lajos Tamas

Magyari Laszlé Csaba

Szerencsés Fekete David

Testnevel6: Rekedt-Nagy Zoltan Attila

Békéscsabai Pet6fi Utcai Altalanos Iskola
Gal Laszlo

Kellner Marton

Kiss Csaba

Makai Attila Lorand

Szabo Akos

Testnevelb: Hegedlis Jozsef

Kaposvar
2009 7,07 6,38
2010 12,91 11,54
2009 7,43 8,61
2009 8,67 8,49
2009 7,27 5,98
Tiszavasvari
2009 8,80 8,24
2009 10,53 9,93
2009 X 8,37
2009 9,27 9,50
2009 8,81 8,93
Székesfehérvar
2009 755 8,72
2009 X 6,23
2009 9,48 10,89
2010 8,85 X
2009 X 9,69
Kiskunfélegyhaza
2009 8,93 9,27
2009 0,00 0,00
2009 9,89 9,67
2009 9,19 9,49
2010 8,75 9,12
Békéscsaba
2009 8,98 9,66
2009 8,08 7,54
2009 7,82 8,61
2009 8,81 8,54
2009 8,08 9,67

7,72
12,10
7,99
9,27
6,92

8,34
9,80
9,07
9,68
9,01

8,13

10,36
8,55
8,79

9,14
0,00
10,22
9,26
8,45

9,20
7,95
8,14
8,79
10,38

7,72
12,91
8,61
9,27
7,27

8,80
10,53
9,07
9,68
9,01

8,72
6,23
10,89
8,85
9,69

9,27
0,00
10,22
9,49
9,12

9,66
8,08
8,61
8,81
10,38

9,6275

9,5250
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Fia [11-1V. Kislabdahajitas
(2009-2010-2011-2012-ben sziiletettek)
Indulé csapatok szama: 11
Legjobb

Kékuti Altalanos Iskola Tata |_63.1100]
Turan Balazs 2009 52,04
Kiss Dominik 2009 66,26
Kiss Milan 2009 64,94
Németh Marcell 2010 56,35
Skorcze David 2009 64,89
Testneveld: K6halmi Zséfia
Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Altalanos Iskola Eger
Angyal Adam 2010 62,40
Asztalos Hunor 2010 55,40
Dob6 Zalan 2010 59,12
Farsang Levente 2009 65,18
Gulyas Zalan 2010 60,64
Testnevels: Terenyei Akos
Fekete Istvan - Vorosmarty Mihaly Altalanos Iskola és Gimnazium Ajka
Burdon Armin 2009 58,34
Mészaros Levente 2010 57,43
Szekér Krisztian 2011 64,80
Peidl Balint Pal 2010 54,22
Pernesz Szabolcs 2009 60,14
Testnevel6: Kiraly Zoltan, Végh Balazs
Tiszadobi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola Tiszadob
Balog Viktor 2009 56,24
Fodor Kevin 2011 52,04
Jonas Csaba Szebasztian 2010 56,39
Kanalas Jézsef 2010 70,44
Ronté Gyula 2011 57,24
Testneveld: Kovacs Janos
Veszprémi Bathory Istvan Sportiskolai Altalanos Iskola Veszprém
Farkas Péter 2010 59,52
Fehér Dominik Jozsef 2009 61,86
Kiss Istvan Daniel 2010 60,40
Osvath Benedek Marcell 2010 47,39
Szeip Roland Jozsef 2009 55,91

Testneveld: Fiilbp Virag, Varga-Sarzé Adrienn

Kiskunfélegyhazi Jozsef Attila Sportiskolai Altalanos Iskola
Fekete-Gurtler Bence

Lajos Tamas

L&rincz Bertalan

Marias Zalan

Szerencsés Fekete David

Testneveld: Rekedt-Nagy Zoltan Attila

Kiskunfélegyhaza | 58,8300

2010
2009
2010
2009
2010

58,58
60,70
62,10
53,63
53,94
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Szarcsa Altalanos Iskola
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Budapest XXI.

Balazs Istvan 2009 58,09
Katona Krisztian 2009 59,30
Yusuf Ali 2010 52,42
Sadt Bence 2009 58,11
Szalai Aron 2010 42,88
Testnevelb: Vizsoli Maria

Borsodi Altalanos Iskola Edelény

Adam Richard Alex 2009 51,53
Téth Milan 2011 51,25
Kotai Rébert 2009 56,52
Mida Sandor 2010 51,62
Rézsa Martin 2010 60,00
Testnevelb: Dobi Zoltan, Peté Jozsef

Salgétarjani Altalanos Iskola Beszterce-lakotelepi Tagiskolaja Salgoétarjan
Bartus Valentin Tamas 2010 47,22
Plachy Gergely 2010 60,50
Katona Levente 2009 48,16
Nemes David Laszlo 2009 59,26
Pecze Levente Jozsef 2009 49,35
Testnevelb: Szab6é Tamas

Toévarosi Altalanos Iskola Székesfehérvar
Ihasz Kolos 2010 43,59
Hatarhegyi Csanad 2009 55,04
Olah Tibor Maté 2009 54,54
Weizengruber Benett 2010 43,27
Wlaszczyk Hunor 2009 51,26
Testneveld: Botyanszkiné Toth Ildiko

Mezé6tari Reformatus Kollégium, Gimnazium, Technikum, Altalanos Iskola, g

. . vy Mezétar

Ovoda és Bolcsdde

Botos Keve Gergely 2009 50,04
Mihalina Marcell 2010 49,58
Torok Andor Gergé 2009 52,09
Wolf Kevin 2009 52,32
Zombori Tamas Benett 2010 0,00

Testneveld: Karsai Andras

56,9800

51,0075

10
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10 X 200 m-es VALTOFUTAS (vegyesvalto: 5 fiti-5 lanyversenyzd)

(2009-2010-2011-2012-ben sziiletettek)

Indulé csapatok szama:

Futasrend: leany: 1-3-5-7-9; fiu: 2-4-6-8-10

16

Tyukodi Izabella
Dobos Benedek Dorian
Kerékgyarté Panna
Tisz6czki Armand
Szolyak Dorka Zoé
Deak Levente

Kiss Luca

Jano Olivér

Fészki Hanna

Molnar Zalan
Testnevels: T6thné Szepesi Eva, Mathé LészI6

2011
2009
2011
2009
2011
2009
2010
2009
2010
2009

1. Szombathelyi Zrinyi llona Altalanos Iskola Szombathely | 4:33,04|
Zsirai Napsugar 2011
Szemes Marton 2010
Flasch Viola 2010
Bogdan Istvan 2009
Nagy Csenge 2009
Pilling Levente 2010
Sipos-Kiss Virag 2010
Simon Zoltan 2009
Pilling Alexandra 2010
Balogh Barnabas Akos 2009
Testnevelb: Gerlachfalvy Csilla Annamaria, Vadasz Gabor, Hollési Krisztina
2. Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium, Kollégium és Ovoda Miskolc
Kovécs Flora Sara 2010
Jacso David 2009
Nagy Csenge 2009
Gulyas Marton 2010
Trajcsik Dalma 2009
Németh Zsombor 2009
Visnyiczki Néra 2009
Czar Gergely Csanad 2009
Mogyoradi Lili 2010
Herczeg Aron 2009
Testnevelb: Kajtor Csaba, Virosztekné Szakal lldiké
3. ELTE Bolyai Janos Gyakorlé Altalanos Iskola és Gimnazium Szombathely
Komondi Néra 2010
Kranitz Barnabas Tibor 2010
Czobel Diana 2010
Milkovics Marcell 2009
Biczd Nora 2011
Pdléskey Zsigmond 2009
Péter Petra 2009
Vig-Tamas Csanad 2009
Nagy Anna Luca 2010
Nagy Gergd 2010
Testnevels: Kunecz Arpéd, Ori Gergely
4.  Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalanos Iskola Kazincbarcika



Gloriett Sportiskolai Altalanos Iskola

Balazs Vanda Krisztina
Stadler Noel Olivér
Béres Amira Korinna
Geiselhardt Alexander
Rozner Mira Rebeka
Hiz6 Kristof

Andreko Norina Brigitta

Harkaly Zsombor J6zsef

Czink Vivien
Zatrok Patrik
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Testneveld: Barakso Péter

Bolyi Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti Iskola

Vadasy Mirjana
Orgyan Olivér

Csiki Fruzsina

Dankoé David
Hamarics - Fejes Hédi
Schmidt Péter

Pintér Réka

Faludi Mark

Szudfill Eliza

Szabé Bendeguz

Testneveld: Horvathne Horvath Maria Magdolna

Varosligeti Magyar-Angol Két Tanitasi Nyelvii Altalanos Iskola

Budapest XVIII.

2011
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2009
2010
2009

Boly
2010
2009
2010
2009
2010
2010
2009
2009
2010
2009

Budapest XIV.

Boutros Zoé 2009
Horvath Marcell 2009
Jakabffy Zita 2009
Hidas Henrik 2009
Hegedis Hanga 2009
Nasir Abdelaziz 2009
Paunoch Gréta Erzsébet 2010
Vidak Mark 2009
Domsodi Aliz 2009
Balaton Andras 2009
Testnevelb: Lérincz Monika
Széchenyi Koruti Sportiskolai Altalanos Iskola és Alapfoku Miivészeti

Szolnok
Iskola
Sztankovics Szabina 2010
Zsemlye Daniel 2009
Donké Déra Lilla 2009
Szabd Levente 2009
Saji Gabriella Patricia 2009
Sefsaliu Antik 2009
Papp Noémi 2009
Balogh Daniel Adrian 2009
Kalina Eliza 2009
Milicz Marcell Mér 2009

Testneveld: Bencsik Pal

4:46,69




10.

11.

12.

2023/2024. TANEVI ATLETIKA DIAKOLIMPIA®

UGYESSEGI ES VALTOFUTO CSAPATBAJNOKSAG

ORSZAGOS DONTO EREDMENYJEGYZEKE
lI-IV. KORCSOPORT - FIUK
Szolnok, 2023.10.12.
Fekete Istvan - Vorosmarty Mihaly Altalanos Iskola és Gimnazium

Bartha Csenge
Varga Patrik

lliés Szonja
Mészaros Levente
Farkas Zoé
Pernesz Szabolcs
Paulovics Kira
Kovacs Krisztian
Cserna Sara
Lukacs Donat
Testneveld: Kiraly Zoltan, Végh Balazs

Szarcsa Altalanos Iskola
Somlyai Ramoéna

Arvai Norbert

Kiicson Panna

Balazs Istvan

Oravec Doéra

Yusuf Al

Kozics Noéra Lili

Udut Mark

Horvath Larina

Sadt Bence

Testnevelb: Vizsoli Maria

Kokuti Altalanos Iskola
Barsi Adél

Németh Marcell
Koérmendi Dorina

Kiss Dominik
Csanki-Puss Léna
Turan Balazs

Papai Zsanett Stella
Kiss Milan

Kecskeméti Luca
Skorcze David
Testneveld: Sebestyén Baldzs, K6halmi Zséfia

Egri Kemény Ferenc Sportiskolai Altalanos Iskola
Sas Lili

Szabo6 Andras Matyas
Vitalis Lelle Bordka
Asztalos Hunor
Tarisznyas Ella Jasmine
Hraboczky Solt

Horvath Anna Tekla
Gulyas Zalan

Vadaszi Lili

Nagy David

Testnevels: Terenyei Akos, Fejes Péter, Fodor-Fejes Adrian

Ajka
2010
2010
2012
2010
2011
2009
2011
2009
2010
2009

Budapest XXI.
2011
2011
2009
2009
2009
2011
2009
2010
2010
2009

Tata
2010
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2010
2009

Eger
2010
2009
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2010
2010
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Dézsakerti Vaci Mihaly Altalanos Iskola Dézsa Gyorgy Sportiskolai

Altalanos Iskolaja
Horvath Anna

Hrin Sandor
Horvath Petra

Cop Damian Rébert
TOmori Hanna Lola
So6ros Erik
Hadnagy Flora
Torok Henrik Barna
Gargya Mira Kitti
Zamori Soma

Testnevelb: Babicz Pal, Salamonné Visy Gabriella

Gyulai Implom Jézsef Altalanos Iskola
Bereczki Bella Mia
Mészaros Benedek

Nagy Nerina Linda

Olah Levente Ferenc
Havas Katalin

Felfoldi Tamas

Molnar Zsoéfia
Milecz-Mityé David

Nagy Melinda

Beliczai Balazs
Testneveld: Pluhar Janos

Gy6ri Gardonyi Géza Altalanos Iskola
Varga Csenge Dorina
Székely Csanad

Kiss Pandora Fléra
Csipes Levente
CsoOndes Kata

Radly Csongor
Csondes Fanni
Kozma Viktor

Buranyi Széfia Hanna
Nagy Maté Tamas

Testneveld: Horvathné Baumgartner Eszter

Fabriczius Jozsef Altalanos Iskola
So6s Regina

Bérczi Daniel

Horvath Boglarka Petra
Nemes Zador

Téth Fruzsina

Kallés Bence

Torok Anna

Dobi Roland

Lazar Luca

Tornéczky Imre
Testnevelb: Szalma Robert

Tatabanya

2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2009

Gyula
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Gyor
2009
2009
2009
2010
2011
2010
2011
2009
2009
2009

Veresegyhaz

2010
2009
2010
2011
2009
2010
2011
2009
2010
2009

4:51,30




